PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA – PIAUÍ - Praça José Adrião, 23 Centro
CEP: 64.222-000 Site: www.cajueirodapraia.pi.org.br - Email:  gabprefeituracajueiro@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022
DE 27 DE JUNHO DE 2022

O PREFEITO DE CAJUIERO DA PRAIA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

1.0 PUBLICAR o Resultado Preliminar da Prova Objetiva do Processo Seletivo
Simplificado da Prefeitura Municipal de Cajueiro da Praia-PI.
2.0 O Resultado encontra-se publicado no site do INSTITUTO BAHIA
(https://isba.selecao.net.br/informacoes/37/) e no Diário Oficial do Município de
Cajueiro da Praia.
3.0 Para interpor recurso, o candidato deverá entrar em sua Área do Candidato e
clicar no Menu “Recursos” e escolher o “Período de Interposição de Recursos contra o
Resultado Preliminar da Prova de Títulos”.
4.0 O prazo para recurso ficará aberto entre o dia 27 de junho de 2022 até às 23:59
do dia 28 de junho de 2022.

Cajueiro da Praia-PI, 27 de junho de 2022

Felipe de Carvalho Ribeiro
PREFEITO MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA

http://www.cajueirodapraia.pi.org.br
https://isba.selecao.net.br/informacoes/37/

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022
	DE 27 DE JUNHO DE 2022